平成 28年 10月 6日

各位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

第 1回『さいきょう パークゴルフ大会 in山口』開催のお知らせ

〜 お客さまと共に、からだを動かします！！ 〜

西京銀行は、11月 25日（金）に「パークゴルフ」普及のため、当行山口地区のお客さま

及び行員、あわせて約 40 名で第 1 回『さいきょう パークゴルフ大会』を開催いたします

ので、お知らせします。

パークゴルフは、「老若男女問わず公園で楽しめるゴルフ」として、近年注目されている

スポーツです。ルールもわかりやすく、プレー代も安価のため、気軽に始められます。

すでに、発祥の地である北海道、および近隣の東北地方では多くの方に親しまれており、

健康促進や交流人口の増加につながるパークゴルフを山口県でも広めていきたいと考えて

おります。

西京銀行は、これからもスポーツイベント等を通して、お客さまとのコミュニケーショ

ンを大切にし、『地域の皆さまのお役に立つ銀行』を目指してまいります。

◆パークゴルフ大会概要

開 催 日 時
平成 28年 11月 25日（金）10：00～

※雨天時順延

開 催 場 所
パークゴルフひくたに

（山口市徳地引谷 695）

参 加 者
山口地区のお客さま・行員＊

＊年金受給層のお客さま専門スタッフの年金コミュニケーター

主 催 株式会社西京銀行

◆本件に関するお申込み・お問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：阿部）

TEL：0834-22-7670

Mail：koho@saikyobank.co.jp

「パークゴルフ」って

知ってますか？

来！